ПРОТОКОЛ заседания жюри JV« -/(Р от /(Р̂  20 f  г.
и» итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществозианию

МЬОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 20
Место проведения (№ кабинета): №
Дата и время проведения олимпиады -24.10.2019. 10.00-12.00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Картышева 11аталья Васильевна
члены жюри: Квития Оксана I Ьжолаевна. 11овокшонова 11аталья Сергеевна
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию.
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
I ю обм IlecTBO ii iai i ию (11риложе!i ис)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

11редседатель жюри:
Члены жюри:

/Картышева 11.В. /
/Квития 0.11. /
I !овокшонова 11.С./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: обществознание
Количество участников: 20
Уровень обучения (класс): 6-11 классы
Дата проведения: 24.10.2019
Максимально возможное количество баллов: 100 баллов
№  Фамилия Имя Отчество 11ол Дата

рожде­
ния

Гражданство Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются не

имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИ О  учителя,
подготовившего

учас I ника
олимпиады

1. Баукин Владимир Русл а нович М 14.09.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
об щеоб ра зовател ь н ое
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6 1 Ipusep 53 Квития
Оксана
Николаевна

2. Приймак Дарина Сергеевна Ж 07.06.2008 Российская
Федерация

не имеются

•

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопол ьс кого
района Республики
Крым

6 11ри зер 56 КвиIия
Оксана
Николаевна

i 3. Федоре ц Ирина Андреевна Ж 01.02.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджет ное
об щеоб pa зо вател ь ное
учреждение
«Партизанская
школа»
С имферопол ьс кого
района Республики
Крым

6 Призер 56 Квит ия
Оксана
Николаевна

4. Яцухненко Вероника Андреевна Ж 19.1 1.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
об щеоб ра зо вател ь н ое
учреждение
«Партизанская
школа»
Сим фе ро п ол ьс ко го
района Республики
Крым

6 11ризер 57 Квития
Оксана
Николаевна

5. Когутова Елизавета Романовна Ж 1 1.08.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«11артизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7 11обедитель 88 Квития
Оксана
Николаевна

6. Когутова Яна Вячеславовна Ж 20.01.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
обшеобразова i ельное
учреждение
«11артизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7 11 обедитель ОС 4— Кви i ия
Оксана
11иколаевна

7. 11етровская Александра Андреевна Ж 09.12.2006 Российская
Федерация

не имеются

♦ \

М\минимальное
бюджетное
обшеобра зова i ельное
учреждение
« 1 1артизанская
школа»
Симферопольского
ра йо на Рес публ и к и
Крым

7 11 ри вер 67 Кви 1ия
Оксана
11мколаевна

8. 111евченко Марии Александровна Ж 19.06.2006 ПРоссийская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
обшеобра зова I ельное
учреждение
«11артизанская
школа»
Сим фе ро мол ьс кого
района Республики
Крым

1 1ри вер 67 Кви 1ия
Оксана
11иколаевна

я . Катрханова Эдие Кмильевна Ж 13.02.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
С имферопольского
района Республики
Крым

8 11ризер 74 Квития
Оксана
Николаевна

10. Королева Екатерина Викторовна Ж 04.08 2006 Российская
Федерация

не имеются Му н и ци пал ь ное
бюджетное
общеобразовател ьное
учреждение
«Партизанская
школа»
С и м фе ро п о л ьс ко г о
района Республики
Крым

8 Участник 31 Квития
Оксана
Николаевна

11. Маленко Даниил Вячеславович М 26.12 2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«11артизанская
школа»
Симферопольского
ра й о н а Ре с п у б л и к и
Крым

8 Участник 35 Квития
Оксана
11иколаевна

12. Федорен Виктория Владимировна Ж 06.04 2006 Российская
Федерация

не имеются

V  ^

Муниципальное
бюджетное
обшеобра шва! ел ьное
учреждение
«Партизанская
школа»
С и м фе ро пол ьс ко: о
района Республики
Крым

8 Участник 46 Квития
Оксана
Николаевна

13. Кинаш Мария Олеговна ж 06.12 2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
обшеобра ювательное
\чреждение
«Партизанская
школа»
Сим фе ро пол ьс кого
района Республики
Крым

8 Участник 39 Кви 1ия
Оксана
Николаевна

14. Юдин
.. .

Андрей Дмитриевич М 30.07.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
об щеоб разо вател ь ное
учреждение
«11артизанская
школа»
С имферопольского
района Республики
Крым

9 Призер 51 Квития
Оксана
Николаевна

15. Терлецкий Артём Алексеевич М 06.07.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
об щеобразо вател ь ное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

9 Участник- 18 Квития
Оксана
Николаевна

16. Терехова Анастасия Андреевна Ж 21.05.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципал ь ное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«11артизанская
школа»
С и м фе рои ол ьс ко го
района Республики
Крым

9 Участник 20 Квития
Оксана
Николаевна

17. Коваль Анастасия Олеговна Ж 28.03.2004 Российская
Федерация

не имеются

V  *

Муниципальное
бюджетное
обшеобра soisai ельное
учреждение
«11артизанская
школа»
Симферопод ьского
района Республики
Крым

10 11 ри зер 59 Квития
Оксана
11иколаевна

18. Усе и иона Адиле Ленмаровна Ж 26.07.2004 Российская
Федерация

■

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«11артизанская
школа»
Симферопол ьс кого
района Республики
Крым

10 11ризер 67 Квития
Оксана
Николаевна

19. Азизова Сусанна Арсеновна Ж 06.07.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
об шеоб разо вател ь ное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

1 1 Призер 60 Квития
Оксана
Николаевна

20. Костюченко Дарья Олеговна Ж 16.07.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопол ьс кого
района Республики
Крым

1 1 Призер 55 Квития
Оксана
Николаевна

11редеедатель жюри:
Члены жюри:

Директор

/Каргышева Н.В. /
/Кии гия O.I I. /

овокшонова 11.С./

Терещенко Л.В.

Л *